

25 Şubat 2021

Maceraperest Naomi Uemura'nın hayatına ve başarılarına bir saygı duruşu niteliğinde Seiko 1970 dalgıç saati.



Naomi Uemura 80th Anniversary Limited Edition modeli, ilhamını onun sevdiği dağlık manzaralardan alıyor.

1965 yılında Seiko'nun ve Japonya'nın ilk dalgıç saatinin beş yıl ardından Seiko son derece fonksiyonel ve akılda kalıcı saatini piyasaya sürdü. Bu 1970 dalgıç modeli, saat 4 pozisyonunda tepeye sahip akıcı bir kasa tasarımına sahip. Sağlam yapısı, 10 metreye kadar su geçirmezlik özelliği, karanlıkta parıldayan ibre ve indeksleriyle olağanüstü dayanıklılığa ve okunurluğa sahip bir saate ihtiyaç duyanlar için kusursuz bir seçimdi. Saat, ekstrem koşullarda güvenilirliğini 1974-1976 yılları arasında köpek kızıağı üzerinde Greenland'dan Alaska'ya tek başına 12.500 km mesafe kateden Naomi Uemura'nın kolunda kanıtladı.

Naomi Uemura'nın 80. yaş gününe denk gelen 2021 yılında bu saygı değer dalgıç saatinin yeni modern yorumu maceraperestinin hayatına ve onun sıradışı başarılarına adandı.

Günümüzün Prospex standartlarına uyarlanmış aslına sadık yeni bir yorum

Bu anı niteliğindeki saatin tasarımı 1970 özgün modelini yansıtan modern bir yorumu. Desenli kadranı Uemuro'nun sevdalı olduğu dağlık arazileri çağrıştırıyor ve bezelin rengi yalnızca onun gibi dünyanın çatısına varabilmiş ve atmosferin üst tabakasının katmanlarını görebilmiş insanların tadına varabildiği mavi tonlarda hazırlandı. Uemura, beş kıtada bulunan en yüksek dağların zirvesine çıkabilen dünyadaki ilk kişiydi. Kasa kenarları dikkatlice cilalanan saat, modern ve keskin bir görünüş için beş sıradan oluşan çelik bilezikle tamamlandı. Tarih göstergesinin saat 4 ve 5 pozisyonu arasına yerleştirilmesi ve 12 saat indeksinin tamamı ile ibrelerin karanlıkta parıldayan Lumibrite kaplamasıyla taçlandırılması sayesinde okunurluk en üst düzeye çıkarıldı.



Kasanın kıvrımlı yapısı vidalı tepeyi tamamen koruyor.

İlhamını Uemura'dan alan bu saat, Kuzey Japonya'da bulunan Shizukishi Saat Stüdyosu'nda özellikle dalgıçlar için tasarlanan Kalibre 8L35 ile donatıldı. Kasa saati çizilmelere karşı korumak için süper sert kaplamayla ve her açıdan en yüksek okunurluğu sağlamak için çift kıvrımlı safir camın iç yüzeyiyle antirefle kaplamayla tamamlandı. Saat 200 metreye kadar su geçirmezlik özelliğine sahip. Orijinal modelin aynısı olan tren yolu desenli bir silikon kayış da alternatif olarak sunuluyor.



Kasa arkasına Uemura'nın adı işlenmiş ve her saatin kendine ait bir numarası var.



Ek silikon kayış, orijinal modelin tren yolu desenine sahip.

Bu saat 1200 adet sınırlı üretim olarak Temmuz 2021'de tüm Seiko butiklerde ve dünya çapındaki seçkin perakende satış noktalarında yerini alacak.

Prospex koleksiyonuna yeni model



Naomi Uemura'nın 80. Yaş günü anısına sınırlı sayıda üretilen bu özel modelin yanı sıra gri kadranlı bir başka versiyonu da Prospex koleksiyonuna eklendi. Saat kadrانının deseni sınırlı sayıda üretilen modelle aynı ancak 1970 özgün modelin kadrana benzer bir kömür grisi renkte. Aynı kasa tasarımına, özelliklere ve işlevlere sahip bu model de Temmuz 2021'de tüm Seiko butiklerde ve dünya çapındaki seçkin perakende iş ortaklarında yerini alacak.



SLA049



SLA051

Seiko Prospex 1970's Diver's modern yorumu

Seiko Prospex The Naomi Uemura 80th Anniversary Limited Edition: SLA049

Seiko Prospex The 1970's Diver's Modern Re-interpretation: SLA051

Kalibre 8L35

Çalışma sistemi: Otomatik
Salınım: 28,800 A/s (saniyede 8
vuruş) Güç rezervi: 50 saat

Taş sayısı: 26

Özellikler

Süper sert kaplamalı paslanmaz çelik kasa ve bilezik

Antirefle kaplamalı çift kıvrımlı safir cam

Vidalı arka kapak. Vidalı

tepe. Su geçirmezlik: 200 m

diver's Manyetik direnç:

4,800 A/m Çap: 44.0mm,

Kalınlık: 13.0mm

Düğmeyle açılan üç katlı katlanır klips, emniyet kilidi ve
bilezik uzatma

Silikon kayış dahil (SLA049)

1,200 adet sınırlı sayıda üretim (SLA049)

Naomi Uemura. Prospex'in ruhu.

© Bungei Shunju

1941 doğumlu Naomi Uemura ilk tırmanışı sırasında henüz üniversite öğrencisiydi. 29 yaşına geldiğinde Kilimanjaro, Mont Blanc ve Matterhorn dağlarına tırmanmıştı. 1970 yılında Everest'in zirvesine tırmanan ilk Japon unvanını aldı. Bundan sadece üç ay sonra Alaska'nın tepesindeki Denali (sonraki adıyla McKinley) dağına tırmandı ve böylece beş kıtadaki en yüksek zirvelere tırmanan ilk kişi oldu. 1984 kışında Denali'ye yeniden tırmanmayı başardı ancak inişte sonsuza dek kayboldu. Başarıları kadar alçakgönüllülüğüyle de ünlü olan Uemura kayboluşundan kısa bir süre sonra Ulusal Onur ödülüyle onurlandırıldı.

Beş kıtada Naomi Uemura'nın solo tırmanışları

Temmuz 1966 – Mont Blanc, Avrupa (4,807m)

Ekim 1966 – Kilimanjaro, Africa (5,895m)

Şubat 1968 – Aconcagua, Güney Amerika (6,960m)

Mayıs 1970 – Everest Dağı, Asya (8,848m)

Ağustos 1970 – McKinley Dağı, Kuzey Amerika (6,190m)